
Originale 

 

COMUNE DI BIANZE’ 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

DECRETO SINDACALE 
N. 6 DEL 26/10/2023  

 

OGGETTO:NOMINA COMPONENTE ESTERNO NUCLEO DI VALUTAZIONE PER 
L'ANNO 2024, PER LE VALUTAZIONI DELL'ANNO 2023           

 
L’anno duemilaventitre del mese di ottobre del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

IL SINDACO 

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 27/12/2010 e s.m.i; 

PRESO ATTO che, a norma dell'art. 24 del citato Regolamento, il Nucleo di Valutazione è composto dal 

Segretario Comunale e da un Esperto esterno con competenze in tecniche di valutazione e sul controllo di 

gestione. Alla sua nomina provvede il Sindaco; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla nomina del Nucleo di Valutazione per l’anno 2024, per la 

valutazione per l’anno 2023; 

 
PRESO ATTO che il Dr. Gabriele FERRARIS, Dirigente del Settore Personale, Demografici, Appalti e Tutele 

del Comune di Vercelli, preventivamente contattato, ha dato la propria disponibilità all'incarico di 

componente del Nucleo di Valutazione l’anno 2024, per la valutazione dell’anno 2023; 

VISTO il vigente CCNL - comparto Regioni ed Autonomie Locali; 

VISTO il D. Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150;  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

D E C R E T A  

Di nominare quale componente esterno del Nucleo di Valutazione, come previsto dall'art. 24 del 

Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, per l’anno 2024, per la valutazione dell’anno 2023, il 

Dott. Gabriele Ferraris -Dirigente del Settore Personale, Demografici, Appalti e Tutele del Comune di 

Vercelli. 

Di demandare all'ufficio competente i provvedimenti per la liquidazione dell'apposito compenso, spettante 

per l'attività prestata. 

Di pubblicare il presente provvedimento all'albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell'Ente, nella 

sezione "Amministrazione Trasparente". 
                                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                        Bailo Carlo 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e del  DPCM 13/11/2014 

 


